
Buenos Aires, tres de julio de 2001

            Vista: la renuncia presentada por la abogada Gabriela Jugo, legajo nº 42, al cargo que desempeñaba en 
la Unidad Ministro del Dr. Julio B. J. Maier, y

Considerando:

            Que la agente mencionada ha manifestado su intención de realizar estudios de posgrado fuera del país.
            Que corresponde dictar el acto administrativo de aceptación de la renuncia, conforme lo establecido por 
el inciso a) del artículo 17 del Reglamento del Tribunal Superior de Justicia (Acordada nº 7/98).

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.         Aceptar la renuncia presentada por la abogada Gabriela Noemí Jugo, DNI 23 769 011, legajo nº 42, a 
partir del 1º de agosto de 2001.

2.         Agradecer a la agente citada los servicios prestados a este Tribunal.
3.         Mandar se registre esta resolución en el libro correspondiente.

Firmado: Guillermo A. Muñoz (Presidente), Alicia E. C. Ruiz (Vicepresidente), Julio B. J. Maier (Juez), José O. Casás (Juez) y 
Ana María Conde (Jueza).

RESOLUCIÓN Nº 21/2001


